РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ДУМА
ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ
с. Порог, ул. Новая 31 А
тел. (39557)28-1-21

от 27.02. 2013 г. .№ 6
«Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Порогского муниципального

образования за 2012 год»

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п. 6 ст. 52 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе Порогского муниципального образования, Уставом Порогского муниципального образования Дума Порогского муниципального образования решила:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Порогского муниципального образования за 2012 года по доходам в сумме 5934790 руб. 10 коп., по расходам в сумме 4920855 руб. 80 коп., по источникам финансирования профицита бюджета в сумме 1013934 руб. 30 коп.

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Порогского муниципального образования за 2012 года по доходам бюджета согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить отчет об исполнении бюджета Порогского муниципального образования за 2012 года по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

4. Утвердить отчет об исполнении бюджета Порогского муниципального образования по разделам, целевым статьям и видам функциональной классификации расходов за 2012 года согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

5. Утвердить отчет об исполнении бюджета Порогского муниципального образования по источникам финансирования дефицита бюджета за 2012года согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.

6. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих, работников органов местного самоуправления Порогского муниципального образования и фактических затратах на их денежное содержание за 2012 года согласно приложению № 5 к настоящему решению.

7. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в «Вестнике Порогского сельского поселения».

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средстве массовой информации «Вестник Порогского сельского поселения».

Глава Порогского

муниципального образования

Бочарникова Л. И.